
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 25. 5. 2017 ZM 17 05 03 03

Název:
Srdce nad Olympem - žádost o dotaci

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo žádost Sportovního klubu dětí a mládeže Děčín, z.s., IČ 005 27 076 o 
poskytnutí dotace v roce 2017 na kulturní akci “Srdce nad Olympem“ ve výši 77.500,00 Kč a 

rozhodlo

dotaci neposkytnout. 

Stanovisko RM:
Rada města usnesením č. RM 17 08 39 03 ze dne 25. 4. 2017 nedoporučuje zastupitelstvu města rozhodnout 
o poskytnutí dotace.

Cena: 77 500,00

Návrh postupu: nedoporučuje rozhodnout o dotaci

Důvodová zpráva:
Odbor školství a kultury předkládá zastupitelstvu města žádost Sportovního klubu dětí a mládeže Děčín, z.s. o 
poskytnutí dotace na kulturní akci “Srdce nad Olympem“, která se uskutečnila dne 6. 5. 2017 v Městském 
divadle Děčín. 

Srdce nad Olympem je akce s kulturními, akrobatickými a gymnastickými vystoupeními, konaná u příležitosti 
nedožitých jubilejních narozenin paní Věry Čáslavské, jež by oslavila 3. 5. 2017. Moderuje Petr Vondráček, 
účinkují: zpěvačka Sabina Křováková, akrobaté společnosti Cirkus trochu jinak, Duo Ogor (adagio akrobacie), 
mistryně světa 2016 v aerobiku Tereza Miková, Duo Attraction (ukrajinští akrobaté), akrobatické vystoupení 
skupiny The Loser(s), Radek John, vicemistryně v pole dance pro rok 2016 Tereza Kobrlová, Taneční studio 
Scenic (balet), děčínské sportovní gymnastky. Délka: 90 min. Vstupné: 300,-/280,-/250,-/150,- Kč.

Žádost byla předložena k projednání i komisi kulturní, která nedoporučuje dotaci poskytnout. 

V případě schválení poskytnutí dotace bude odbor školství a kultury žádat o navýšení kapitoly 39 - ostatní 
kulturní činnost o danou částku. Schválený rozpočet na dotace v oblasti kultury na letošní rok byl již vyčerpán 
v rámci vyhlášeného dotačního titulu.

Vyjádření:



Příloha:
zadost SKDM 
anonimizace.pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Mgr. Bc. Iva Bajerová OSK 15.5.2017 10:17 podepsáno

Předkladatel: Mgr. Hana Cermonová PRIM 15.5.2017 10:31 podepsáno




















